CONTRATADA: AUTO POSTO DUAS PONTES LTDA- 
OBJETO: “Contratação de empresa do ramo para fornecimen-

to de  reagente tipo ARLA 32, destinados aos Caminhões e ônibus, 
de forma parcelada, visando o atendimento ate  31 de dezembro de 
2014”, 

VALOR GLOBAL: R$-14.400,00 (catorze mil e quatrocentos 
reais). 

FORNECIMENTO: Parcelado.  
PAGAMENTO: conf. fornecimento. 
DATA DO CONTRATO: 16/06/2014- 

S.J. das Duas Pontes-SP, 18 de junho de 2014. 
NILZA BOZELI CEZARE 

Prefeita Municipal
Uma publicação: terça-feira, 24 de junho de 2014.

VENDE-SE

[...]

Notifico os Partidos Políticos, Sindicatos de Trabalhadores e En-

tidades Empresariais com sede neste Município, nos termos do arti-
go 2° da Lei n° 9.452 de 20.03.97, que foram recebidos pela Prefeitu-
ra Municipal de Fernandópolis os seguintes repasses: 1) R$ 4.368,06 
(Quatro Mil, Trezentos e Sessenta e Oito Reais e Seis Centavos) rela-
tivos ao SNA Simples Nacional, distribuídos dia 20/06/2014. 2) R$ 
12.005,35 (Doze Mil, Cinco Reais e Trinta e Cinco Centavos) rela-
tivos ao SNA Simples Nacional, distribuídos dia 23/06/2014. 3) R$ 
437.294,26 (Quatrocentos e Trinta e Sete Mil, Duzentos e Noventa 
e Quatro Reais e Vinte e Seis Centavos) relativos ao FPM, distribuí-
dos dia 20/06/2014. 4) R$ 27.122,99 (Vinte e Sete Mil, Cento e Vinte 
e Dois Reais e Noventa e Nove Centavos) relativos ao FUNDEB, dis-
tribuídos dia 20/06/2014. 5) R$ 10.014,91 (Dez Mil e Quatorze Reais 
e Noventa e Um Centavos) relativos à Construção, Reforma e Am-
pliação de Campos de Futebol para Esporte Amador, distribuídos dia 
16/06/2014. Fernandópolis, 23 de junho de 2014.  Maria Regina Apa-
recida Menis - Secretária Municipal da Fazenda.

[...]

contratação de empresa para o fornecimento de equi-

pamentos de informática a serem instalados na sede do Instituto de 
Previdência Municipal de Fernandópolis/SP – IPREM, conforme 
descrição constante do Anexo I” da Licitação Convite nº 01/2.014.

VALOR GLOBAL: R$ 16.900,00 (dezesseis mil e novecentos 
reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:
0315 – INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA MUNICIPAL DE FER-

NANDÓPOLIS
031502 – Administração Geral do RPPS
09 122 0004 1003 0000 – Aquisição de Equipamentos, Móveis e 

Utensílios
4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente